平成27年度第４回愛媛県新居浜・西条圏域地域医療ビジョン調整会議の会議結果

１ 日 時 平成 28 年 1 月 14 日（木）15：10～16：00

２ 場 所 愛媛県東予地方局７階大会議室

３ 出席者 委員22人（うち代理2人）、オブザーバー2人、事務局8人

４ 傍聴者 1人

５ 議 題

（１）構想区域間調整の協議結果について（報告）

事務局から、12月26日に行った松山圏域との構想区域間調整は不調に終わった旨、

口頭報告した。

（２）新居浜・西条圏域における将来あるべき医療提供体制を実現するための施策（案）

について（資料 1、2－1、2－2）

事務局から、委員からの意見等を踏まえ修正した施策（案）について説明し、特に

意見もなく了承された。

（３）その他

事務局から、今後の予定を次のとおり説明した。

県医療対策課が、6 圏域の施策を含む県としての地域医療構想（案）を取りまとめ、

1 月 20 日開催の平成 27 年度第２回愛媛地域医療ビジョン推進戦略会議に付議し、パ

ブリックコメントを実施した上で年度内に最終決定する予定。

なお、今後、県の取りまとめ段階で施策項目の調整や文言修正等があった場合は、

事務局に一任することで了承を得た。

	28.1.14調整会議議事録（修正版）.doc